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Ylivieskan kaupunki, Nivalan kaupunki, Sievin kunta ja Alavieskan kunta 
ovat solmineet ympäristöterveydenhuollon palveluiden järjestämisestä ja 
tuottamisesta yhteistoimintasopimuksen. Yhteistoiminta-alueen hallinnosta 
vastaa Ylivieskan kaupunki. Vuosi 2024 oli ympäristöterveydenhuollon 
toinen toimintavuosi osana Ylivieskan kaupungin organisaatiota. Kuntien 
yhteisenä toimielimenä toimii ympäristöterveyslautakunta, joka vastaa 
yhteistoiminta-alueen ympäristöterveydenhuollon järjestämisestä.    
 
Ympäristöterveydenhuollon toimintaa ohjaa kunnallinen 
valvontasuunnitelma, jossa on otettu huomioon toimialan valtakunnalliset 
valvontasuunnitelmat. Ylivieskan ympäristöterveydenhuollon 
valvontasuunnitelma sisältää kaikki ympäristöterveydenhuollon toimialat: 
elintarvike-, terveydensuojelu-, tupakka- ja nikotiinitoimialan sekä 
eläinlääkintähuollon. Valvontasuunnitelman toteutuminen arvioidaan 
vuosittain toimintavuoden päätyttyä. Valvontasuunnitelman toteutumisen 
arviointi sisältää toimialakohtaiset toteumaraportit, ja sitä hyödynnetään 
toiminnan kehittämisessä. Valvontasuunnitelman toteutumisen arviointi 
käsitellään ympäristöterveyslautakunnassa ja se toimitetaan tiedoksi 
Pohjois-Suomen aluehallintovirastolle sähköpostitse.  
 
Arvioinnissa tarkastellaan valvonnan yleisiä edellytyksiä 
suunnitelmavuonna ja esitetään eri lakien mukaisten suunnitelmallisten 
valvontojen toteutumaprosentit. Arviointi sisältää myös numeerisia 
yhteenvetoja resursseista, työajan käytöstä, eri lakien mukaisista 
suoritteista ja valvonnan tuloista sekä pohdintaa valvonnalle asetettujen 
tavoitteiden täyttymisestä.    
 
Ympäristöterveydenhuollon vuoden 2024 valvontasuunnitelman 
toteutumisen arvioinnin käsittelee ja arviointikertomuksen hyväksyy 
Ylivieskan ympäristöterveydenhuollon yhteistoiminta-alueen 
ympäristöterveyslautakunta. Vuoden 2024 ympäristöterveydenhuollon 
valvontasuunnitelman arviointikertomus on liitteenä. 
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Päätösehdotus Ympäristöterveyslautakunta hyväksyy Ylivieskan 
ympäristöterveydenhuollon yhteistoiminta-alueen vuoden 2024 
ympäristöterveydenhuollon valvontasuunnitelman arviointikertomuksen 
(liite) ja valtuuttaa ympäristöterveydenhuollon johtajan toimittamaan sen 
tiedoksi Pohjois-Suomen aluehallintovirastoon. 
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